РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Юсьвинского муниципального округа

Пермского края

О включении жилого помещения в

перечень служебных жилых

помещений Юсьвинского

муниципального округа Пермского

края

Руководствуясь ст. 92 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, Положением

об управлении имуществом муниципальной казны муниципального

образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края,

утвержденным решением Думы Юсьвинского муниципального округа

Пермского края от 14.05.2020 № 166, Положением о порядке предоставления

служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда,

находящегося в собственности муниципального образования «Юсьвинский

муниципальный округ Пермского края», утвержденным решением Думы

Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 22.10.2020 № 228:

1. Исключить из перечня жилых помещений, предоставляемых по

договорам социального найма, жилой дом, находящийся по адресу:

Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ, с.Юсьва, ул. Полярная,

д. 1а, площадью 46,3 кв. м, с кадастровым номером 81:05:1540002:481.

2. Включить в перечень служебных жилых помещений

Юсьвинского муниципального округа Пермского края жилой дом,

находящийся по адресу: Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ,

с.Юсьва, ул. Полярная, д. 1а, площадью 46,3 кв. м, с кадастровым номером

81:05:1540002:481.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

размещения на официальном сайте муниципального образования

Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Шидловскую Н.Ю., заместителя главы администрации Юсьвинского

муниципального округа Пермского края по экономическому развитию

Глава муниципального округа –

глава администрации Юсьвинского

муниципального округа Пермского края                                       Н.Г. Никулин

	1